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XLIII. Gyermek- LV. Ifjúsági- LVIII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Kecskemét, 2025.05.17-18.

Versenyszám 26 Férfi, 50m felszíni úszás Felnőtt
2025.05.17. Eredmények
országos csúcs 16.05 Lipők Larion DBK 2024.04.21.
Pontozás: MBSZ (2025)

Hely Név Kor Ország Klub Időeredmény Pont

országos bajnokság

1. Lipők Larion 20 HUN Debreceni Búvárklub 16.48 924
2. Mozsár István Alex 25 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 16.72 885
3. Mészáros Ákos 21 HUN Debreceni Búvárklub 17.06 833
4. Kanyó Dénes László 49 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 17.12 824
5. Cséplő Kelen 22 HUN Amphora Búvár Klub 17.46 777
6. Kiss Nándor 20 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 17.92 718
7. Vince Marcell 18 HUN Amphora Búvár Klub 18.10 697

Décsei Marcell József 18 HUN Bácsvíz KVSC 18.10 697
9. Boros Benedek 17 HUN Debreceni Búvárklub 18.23 682

10. Márton Balázs Levente 21 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 18.69 633
11. Dobos László 17 HUN Debreceni Búvárklub 18.72 630
12. Kovács Megyer 18 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 18.73 629
13. Fácán Csaba Levente 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 18.83 619
14. Börcsök Richárd Péter 16 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 19.76 536
15. Fabók Frederik 16 HUN Bácsvíz KVSC 19.94 521
16. Agócs Péter János 16 HUN Kétéltű Sportegyesület 22.04 386
17. Keskeny Máté 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 22.14 381

nyílt bajnokság

1. Strikinac Filip 32 CRO Ronilacki Klub Geronimo 15.52 1106
2. Lipők Larion 20 HUN Debreceni Búvárklub 16.48 924
3. Mozsár István Alex 25 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 16.72 885
4. Mészáros Ákos 21 HUN Debreceni Búvárklub 17.06 833
5. Kanyó Dénes László 49 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 17.12 824
6. Cséplő Kelen 22 HUN Amphora Búvár Klub 17.46 777
7. Sestak Mihael 23 CRO Ronilacki Klub Geronimo 17.79 734
8. Kiss Nándor 20 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 17.92 718
9. Vince Marcell 18 HUN Amphora Búvár Klub 18.10 697

Décsei Marcell József 18 HUN Bácsvíz KVSC 18.10 697
11. Ondrasek Fran 18 CRO Dubrava Finswimming Team 18.20 686
12. Boros Benedek 17 HUN Debreceni Búvárklub 18.23 682
13. Márton Balázs Levente 21 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 18.69 633
14. Dobos László 17 HUN Debreceni Búvárklub 18.72 630
15. Kovács Megyer 18 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 18.73 629
16. Fácán Csaba Levente 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 18.83 619
17. Misura Borna 22 CRO Ronilacki Klub Geronimo 19.53 555
18. Börcsök Richárd Péter 16 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 19.76 536
19. Fabók Frederik 16 HUN Bácsvíz KVSC 19.94 521
20. Agócs Péter János 16 HUN Kétéltű Sportegyesület 22.04 386
21. Keskeny Máté 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 22.14 381

EXH Szabó Péter 51 HUN Újpesti Búvár és Szabadidő SE 22.15 380
EXH Szabó György 55 HUN Újpesti Búvár és Szabadidő SE 24.71 274


